Capitulum.II.

Iscessu aut regis iuda non quiescebat: sed accersione multoq; suæ gentis animatus.
aggregatis etiā quos ex p̄lio receperat apud uicum adasa cum antiochi ducibus con-
greditur. factisq; fortibus in prælio cognitus: multis hostibus interfectis occubuit.
Et in diebus paucis frater eius ioannes occiditur: insidiis eorum captus qui cum
tiocho sentiebant.

Capitulum.III.

Vm autem successisset ei frater eius ionatha & in aliis quæ ad indigenas pertinerent:
cautius sese ageret: suāq; potentia romanog; amicitia corroboraret: antiochi quidē
filio reconciliatur. Non tamen hog; ei quicq; profuit ad p̄pellendū piculum. Namq; triphon tyrannus antiochi quidem filii tutor: sed insidiis eum captans: & præter hæc
amicis nudare cupiens ionathan cum ad antiochum paucis comitatus Ptolomaidā uenisset do-
lo compræhendit. Eoq; uincto contra iudeam mouit exercitum. Vnde repulsus a simone iona-
tha fratre quodq; ab eo superatus esset fratus eundem ionathan interfecit.

Capitulum.IV.

Imon aut fortiter regendis rebus intentus Zachē & lopā & iamnā capit. Euertit aut
& acharan subactis p̄sidiis: aduersus triphonē antiocho auxilium præbuit. quē doris
ante militiā quā in melos habuit obsidebat. Sed regis auditatem fatiare non potuit
quāq; neci triphonis suā quoq; operam adhibuisset. Non multo enī post antiochus

cendebeū ex ducibus suis ad uastādam iudeā: opprimendūq; servitio simonē cū exercitu misit. Ille aut̄ quāquā senior erat bellū:tamen iuueniliter administrat.& filios quidē suos cū ualidissimis præmisit: ptem uero multitimidis comitatus alio latere aggreditur: multisq; per multa loca insidiis etiā montana depositis in oībus superat. Clarissimāq; potius uictoria pontifex declarat: & clxx post annos iudeos liberata dominatione Macedonū:& hic moritur in conuiuio captus insidiis Ptolomei generi sui: qui eius coniuge duobusq; filiis ī custodia conclusis certos misit q; ioannem tertiu cū etiā Hircanus nomen sicut interficerent. Cognito aut̄ impetu qui parabatur adolescēs ad ciuitatem properabat: multosq; populo fretus & ppter memoriam paternā uirtutis & iniquitas Ptolomei cunctis esset inuisa. Voluit aut̄ Ptolomeus etiā alia porta ingredi ciuitatē: sed a populo reiectus est: qui maturius Hyrcanū suscepit. Et is quidē statim recessit in aliqd ultra hiericunta castellū qd dagon uocat. Hyrcanus autē paternū honorem pōtificis asscurus: postquā deo sacrificia reddidit uelociter. Ptolomeum petuit & matri simul & fratribus adiumento futurus: castellumq; aggressus: aliis quidē rebus superior erat: iusto aut̄ dolori caedebat. Ptolomeus enim quotiens premeretur matrem eius fratresq; in murum productos palā ut possent conspici flagellabat eosdemq; præcipitatu: nisi quā primum recederet mitabatur: Vnde Hyrcānum quidem plus timor ac misericordia quam iracundia commouebat. Mater uero eius nihil plagis aut intentata nece perterrita manus prætendens filiū præcabat ne uel suis fractus iniuriis parceret imperio. Sed quidē ipsa sibi morte a Ptolomeo propositam immortalitate duceret meliorem: dummo ille pœnas eoz quæ in domū suā contra fas admisisset expenderet. Ioannes aut̄ nunc obstinationē matris cogitans ac preces eius audiens ad irruendū impellebatur: mō uerberari eam lacerariq; conspiciens effeminabat: totusq; plenus doloris erat. Ob hoc autē diu trāda obſidione feriatus annus aduenit. Quem septimo quoq; orbe apud iudeos cessare moris est: exemplo septimoq; diez. Et in hoc Ptolomeus obſidionis requie nactus fratribus ioannis una cū matre occisis ad Zenonem confugit: qui cotila cognominatus est philadelphiæ tyranntum.